
E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bu

lla
s.

re
gi

on
de

m
ur

ci
a.

es
/v

al
id

ac
io

nD
oc

/in
de

x.
js

p?
en

tid
ad

=
30

01
2

AYUNTAMIENTO DE BULLAS

Documento: RESOLUCIÓN

Asunto: Bolsa de empleo 2021. resolucion fase oposicion

Expediente Nº: 6526/2020

Servicio: SERVICIOS MUNICIPALES

Expediente nº: 6526/2020

Asunto: Bolsa de empleo 2021
 

RESOLUCIÓN

 
Visto el procedimiento seguido para la constitución de una Bolsa de trabajo con la que cubrir las 
necesidades de personal de oficios que surjan en el Ayuntamiento de Bullas, como consecuencias de 
bajas de Incapacidad por incapacidad Temporal (I.T.), Licencias, Permisos, vacaciones, Jubilaciones 
parciales, acumulación de tareas y en general, cualquier otro tipo de necesidad de carácter temporal 
que pudiera surgir.

 
Teniendo en cuenta que los ejercicios de la fase de oposición se han realizado entre los días 15 de 
febrero 5 de marzo de 2021, habiendo concluido el tribunal calificador la corrección de los mismos, los 
resultados obtenidos por los distintos aspirantes han sido los siguientes:

 

OFICIAL JARDINERIA  

Numero Nombre DNI Calificación

1 Abellán Fernandez, Elena ***6669* 6,03

2 Abellán Fernandez, Fernando ***6518* 16,8

3 Anchatuña Culqui, Esthela Patricia ***7472* 8,4

4 Collados Sanchez, Juana ***1122* No presentado

5 Dominguez Rujano, Nesuri Solangel ***2060* 10,95

6 Escamez Espin, Telesfora ***0169* 25,8

7 Espin del Pozo, Diego Salvador ***2441* 24,96

8 Fernandez Béjar, Maria ***7014* No presentado

9 Fernandez Guillen, Jose Antonio ***5548* 19,59

10 Fernandez Hidalgo, Ana Maria ***2136* 20,82

11 Fernandez Jimenez, Javier ***4618* No presentado

12 Guirado Escamez, Rosario ***8355* 15,36

13 Jaramillo Moreno, Claudia Patricia ***7314* No presentado

14 Khamar Haquari, Yassine ***6643* No presentado

15 Lopez Fernandez, Emilio Jose ***5337* 25,59

16 Lopez Jimenez, Jose Antonio ***6698* 26,46

17 Morales Hernandez, Jose Antonio ***7651* No presentado

18 Oyonarte Navarro, Francisco Jose ***0174* 18,36

19 Ruiz Rus, Rocío ***1135* 15,45

20 Sanchez Garcia, Francisco Manuel ***2314* 16,59

21 Sanchez Gonzalez, Esmeralda ***2439* 21,45

DECRETO

LI
B

R
O

R
E

S
O

LU
C

IO
N

E
S

 Y
 D

E
C

R
E

T
O

S

20
21

 -
 4

40
09

/0
3/

20
21

 1
3:

01

G0
147

1cf
792

608
00a

ea0
7e5

23a
030

d31
e

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
MARIA DOLORES MUÑOZ VALVERDE Alcaldesa-Presidenta 09/03/2021 12:53

JUAN JOSE HERNANDEZ ARNAU Secretario 09/03/2021 13:01

https://sede.bullas.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=G01471cf79260800aea07e523a030d31e&entidad=30012


E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bu

lla
s.

re
gi

on
de

m
ur

ci
a.

es
/v

al
id

ac
io

nD
oc

/in
de

x.
js

p?
en

tid
ad

=
30

01
2

22 Valera Fernandez, Francisco ***3512* 21,6

23 Valera Manda, Francisca ***7442* No presentado

 

ELECTRICISTA  

Numero Nombre DNI fase oposición

1 Alburquerque Lopez, Miguel ***8050* No presentado

2 Garcia Boluda, Jose Angel ***7688* 21

3 Guirado Jimenez, Antonio ***6203* No presentado

4 Jimenez Navarro, Ismael ***9885* 27,9

5 Martinez Lorenzo, Juan Jose ***8243* 23,7

6 Morales Hernandez, Jose Antonio ***7651* No presentado

 

CARPINTERIA METALICA  

Numero Nombre DNI Fase oposición

1 Fernandez Espin, Antonio ***0187* 27,00

2 Martinez Guirado, Ernesto ***6203* 24,75

3 Martinez Sanchez, Santos ***3342* 25,20

4 Morales Hernandez, Jose Antonio ***7651* No  presentado

5 Pujante Sanchez, Jose Francisco ***2275* 4,20

 

CONDUCTOR RETROEXCAVADORA  

Numero Nombre DNI fase oposición

1 Escamez Sanchez, Jose ***8832* No presentado

2 Fernandez Gonzalez, Jose Antonio ***0730* 24

3 Fernandez Guirado, Antonio ***1797* No presentado

4 Giménez Fernandez, Juan ***8407* 24,3

5 Gonzalez Sanchez, Antonio ***2554* 26,46

6 Jimenez Diago, Jose Antonio ***6206* No presentado

 

 

CONDUCTOR CAMION  

Numero Nombre DNI Fase oposición

1 Campos Sanchez, Francisco ***4750* 10,92

2 Duran Sanchez, David ***7910* 12,21

3 Egea Diago, Juan ***0039* 28,35

4 Escamez Sanchez, Jose ***8832* 18,9

5 Espin del Pozo, Diego Salvador ***2441* No presentado

6 Espin Gea, Jose ***0078* 24

7 Fernandez Botia, Juan ***1387* 18

8 Fernandez Fernandez, Nicolás ***1091* 22,53

9 Fernandez Gonzalez, Jose Antonio ***0730* 19,2

10 Fernandez Guirado, Antonio ***1797* No presentado

11 Gabarron Bolarin, Eduardo ***0820* 23,1

12 Giménez Fernandez, Juan ***8407* No presentado

DECRETO

LI
B

R
O

R
E

S
O

LU
C

IO
N

E
S

 Y
 D

E
C

R
E

T
O

S

20
21

 -
 4

40
09

/0
3/

20
21

 1
3:

01

G0
147

1cf
792

608
00a

ea0
7e5

23a
030

d31
e

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
MARIA DOLORES MUÑOZ VALVERDE Alcaldesa-Presidenta 09/03/2021 12:53

JUAN JOSE HERNANDEZ ARNAU Secretario 09/03/2021 13:01

https://sede.bullas.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=G01471cf79260800aea07e523a030d31e&entidad=30012


E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bu

lla
s.

re
gi

on
de

m
ur

ci
a.

es
/v

al
id

ac
io

nD
oc

/in
de

x.
js

p?
en

tid
ad

=
30

01
2

13 Gonzalez Fernandez, Antonio Rafael ***7119* No presentado

14 Lopez Belmonte, Juan ***1812* 20,58

15 Martinez Guirado, Ernesto ***6203* 16,32

16 Morales Hernandez, Jose Antonio ***7651* No presentado

17 Palazón Soto, Sergio ***0431* 21,03

18 Robles Martinez, Blas Fabio ***1057* 6

19 Ruiz Corbalan, Fernando ***1843* No presentado

20 Ruiz Lopez, Francisco ***3427* No presentado

21 Sanchez Fernandez, Antonio ***0985* 14,19

22 Sanchez Sevilla, Jose Antonio ***1153* 11,1

23 Valera Sanchez, Alfonso Gines ***4273* 11,31

 

PINTORES  

Numero Nombre DNI Fase Oposición

1 Amor Jimenez, Bernardo ***3878* 22,50

2 Anchatuña Culqui, Esthela Patricia ***7472* 4,50

3 Antonio Lopez, David ***4411* No presentado

4 Castellano Rincón, Fernando ***4764* 22,50

5 Del Amor Jimenez, Eloy ***0818* 21,75

6 Fernandez Valera, Joaquín ***1177* 20,63

7 Gonzalez Sanchez, Diego ***0776* No presentado

8 Guillen Garcia, Francisco Javier ***4386* 20,63

9 Huescar Lopez, Jose ***3368* 15,00

10 León Fernandez, Ana Maria ***2379* No presentado

11 León Fernandez, Maria Rosario ***6996* No presentado

12 Machuca Ortiz, Xavier Francisco ***2060* 9,00

13 Modéjar Chuecos, Antonia ***5738* No presentado

14 Morales Hernandez, Jose Antonio ***7651* No presentado

15 Rodriguez Gil, Diego Alberto ***2004* 16,13

16 Ruiz Rodriguez, Teodoro ***0181* 17,25

17 Sanchez Béjar, Gines ***4219* 16,88

18 Valera Sanchez, Alfonso Gines ***4273* 18,75

 

OFICIAL ALBAÑIL   

Numero Nombre DNI Fase Oposición

1 Caballero Amor, Fernando ***1728* 16,88

2 Del Baño Espinosa, Jose Antonio ***6403* 13,88

3 Fernandez Arroniz, Jose Antonio ***3867* 13,13

4 Fernandez Lopez, Alfonso ***1056* 13,50

5 Garcia Espin, Alfonso ***2274* 10,13

6 Garcia Hernandez, Jose ***6757* 26,25

7 Gomez Garcia, Jose ***1161* 15,00

8 Gonzalez Fernandez, Antonio Rafael ***7119* No presentado

9 Gonzalez Perez, Jose ***1265* 10,13

DECRETO

LI
B

R
O

R
E

S
O

LU
C

IO
N

E
S

 Y
 D

E
C

R
E

T
O

S

20
21

 -
 4

40
09

/0
3/

20
21

 1
3:

01

G0
147

1cf
792

608
00a

ea0
7e5

23a
030

d31
e

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
MARIA DOLORES MUÑOZ VALVERDE Alcaldesa-Presidenta 09/03/2021 12:53

JUAN JOSE HERNANDEZ ARNAU Secretario 09/03/2021 13:01

https://sede.bullas.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=G01471cf79260800aea07e523a030d31e&entidad=30012


E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bu

lla
s.

re
gi

on
de

m
ur

ci
a.

es
/v

al
id

ac
io

nD
oc

/in
de

x.
js

p?
en

tid
ad

=
30

01
2

10 Guillen Jerez, Antonio ***4699* No presentado

11 Guirado Sanchez, Jose Maria ***1319* 26,63

12 Hernandez Aria, Antonio ***3397* 15,00

13 Hernandez Gomez, Juan Francisco ***7719* 13,13

14 Huescar Espin, Bienvenido ***7495* 19,13

15 Jimenez Fernandez, Juan ***58226* No presentado

16 Jimenez Portero, Alfonso ***0791* 15,38

17 Jimenez Valera, Fernando ***2867* No presentado

18 Lopez Fernandez, Rafael ***4181* 8,25

19 Lopez Lopez, Francisco ***1833* 18,75

20 Martinez Martinez, Alfonso ***8377* 13,13

21 Martinez Martinez, Jose Maria ***1236* 13,13

22 Melero Barreras, Antonio ***3562* 9,38

23 Morales Hernandez, Jose Antonio ***7651* No presentado

24 Ruano Verges, Daniel ***4352* No presentado

25 Rubio Sanchez, Francisco ***8053* No presentado

26 Ruiz Corbalan, Fernando ***1843* 24,38

 

 

PEON ALBAÑIL  

Numero Nombre DNI Fase oposición

1 Alfonso Sanchez, Marco Antonio ***5181* 10,50

2 Álvarez Rodriguez, Jose Luis ***7453* No presentado

3 Anchatuña Culqui, Esthela Patricia ***7472* No presentado

4 Antonio Lopez, David ***4411* No presentado

5 Espin del Pozo, Diego Salvador ***2441* No presentado

6 Fernandez Amor, Fernando ***8407* No presentado

7 Fernandez Espinosa, Fernando ***1385* 20,25

8 Fernandez Fernandez, Nicolás ***1091* No presentado

9 Fernandez Guillen, Jose Antonio ***5548* No presentado

10 Fernandez Guirado, Antonio ***1797* No presentado

11 Fernandez Martinez, Alfonso ***4063* 22,50

12 Fettah Crespo, Samira ***9501* No presentado

13 Garcia Espin, Sonia ***7144* 26,25

14 Garcia Navarro, Pedro ***1002* 18,38

15 Giménez Lozano, Antonia ***6174* 18,75

16 Gomez Hernandez, Diego ***2221* 20,63

17 Gonzalez Ondoño, Antonia Maria ***7069* 7,88

18 Gonzalez Ondoño, Maravillas ***6984* 9,38

19 Jimenez Álvarez, Jose Antonio ***0174* 24,38

20 Khamar Haquari, Yassine ***6643* No presentado

21 Llamas Galindo, Francisco ***4521* 12,38

22 Lopez Buendía, Dolores ***2995* 18,75

23 Lopez Jimenez, Cesar ***5116* 19,88

DECRETO

LI
B

R
O

R
E

S
O

LU
C

IO
N

E
S

 Y
 D

E
C

R
E

T
O

S

20
21

 -
 4

40
09

/0
3/

20
21

 1
3:

01

G0
147

1cf
792

608
00a

ea0
7e5

23a
030

d31
e

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
MARIA DOLORES MUÑOZ VALVERDE Alcaldesa-Presidenta 09/03/2021 12:53

JUAN JOSE HERNANDEZ ARNAU Secretario 09/03/2021 13:01

https://sede.bullas.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=G01471cf79260800aea07e523a030d31e&entidad=30012


E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bu

lla
s.

re
gi

on
de

m
ur

ci
a.

es
/v

al
id

ac
io

nD
oc

/in
de

x.
js

p?
en

tid
ad

=
30

01
2

24 Lopez Jimenez, Pedro Antonio ***0793* 13,13

25 Lopez Sanchez, Mateo ***3880* No presentado

26 Marin Prieto, Borja ***7063* No presentado

27 Martinez Lopez, Juan ***8205* 21,75

28 Martinez Martinez, Iván ***5042* 15,00

29 Martinez Muñoz, Maria Concepción ***6962* 11,25

30 Martinez Rodriguez, Andrés ***5846* No presentado

31 Martinez Sanchez, Juan ***3332* 18,75

32 Morales Hernandez, Jose Antonio ***7651* No presentado

33 Moreno Sanchez, Joaquín ***3876* 9,75

34 Palacios Garcia, Ruth Elizabeth ***9681* No presentado

35 Palazón Soto, Sergio ***0431* 12,00

36 Pastor Salinas, Ignacio ***7042* No presentado

37 Perez Sanchez, Antonio ***1057* 17,63

38 Pujante Sanchez, Jose Francisco ***2275* No presentado

39 Rubio Sanchez, Daniel ***5523* 18,38

40 Rubio Sanchez, Francisco ***8053* No presentado

41 Ruiz Corbalan, Fernando ***1843* No presentado

42 Sanchez Lopez, Josefa ***1059* No presentado

43 Sanchez Puerta, Resurrección ***1550* 15,38

44 Sanchez Sanchez, Juan Alfonso ***5644* 16,13

45 Sanchez Sola, Francisco Jose ***1469* No presentado

46 Sanchiz Boloix, Evaristo ***0592* No presentado

47 Tamboleo  Egea, Jose Maria ***7732* 20,63

48 Valera Sanchez, Alfonso Gines ***4273* 11,63

49 Valero Carmona, Ana Maria ***7306* 7,88

50 Valero Lopez, Jose ***2720* 15,00

51 Valverde Valverde, Cristobal ***3889* No presentado

 

 
PEON OFICIOS  

Numero Nombre DNI Fase oposición

1 Amor Fuentes, Maria Isabel ***0192* 4,13

2 Anchatuña Culqui, Esthela Patricia ***7472* 13,50

3 Armella Alemán, Janet Doris ***7700* No presentado

4 Bueno Aguilar, Verónica ***5294* 4,13

5 Caballero Gea, Salvador ***2237* No presentado

6 Campos Sanchez, Salvador ***3659* 19,88

7 Cebollada Álvarez, Javier ***1904* 12,75

8 Dominguez Rujano, Nesuri Solangel ***2060* 9,38

9 Duran Sanchez, David ***7910* 22,50

10 Espin del Pozo, Diego Salvador ***2441* 20,63

11 Espin Jimenez, Juan Antonio ***2004* 11,25

12 Fernández Muñoz, Fernando ***0177* 18,75

DECRETO

LI
B

R
O

R
E

S
O

LU
C

IO
N

E
S

 Y
 D

E
C

R
E

T
O

S

20
21

 -
 4

40
09

/0
3/

20
21

 1
3:

01

G0
147

1cf
792

608
00a

ea0
7e5

23a
030

d31
e

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
MARIA DOLORES MUÑOZ VALVERDE Alcaldesa-Presidenta 09/03/2021 12:53

JUAN JOSE HERNANDEZ ARNAU Secretario 09/03/2021 13:01

https://sede.bullas.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=G01471cf79260800aea07e523a030d31e&entidad=30012


E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bu

lla
s.

re
gi

on
de

m
ur

ci
a.

es
/v

al
id

ac
io

nD
oc

/in
de

x.
js

p?
en

tid
ad

=
30

01
2

13 Fernandez Espin, Javier Alfonso ***4819* 16,88

14 Fernandez Espinosa, Fernando ***1385* 16,88

15 Fernandez Fernandez, Nicolás ***1091* 21,38

16 Fernandez Guillen, Jose Antonio ***5548* No presentado

17 Fernandez Guirado, Antonio ***1797* No presentado

18 Fernandez Hidalgo, Ana Maria ***2136* 14,25

19 Fernandez Jimenez, Javier ***4618* 9,38

20 Fernandez Jimenez, Juan ***5671* No presentado

21 Fernandez Moreno ,Eva ***5769* 16,88

22 Fernandez Salchez, Antonio Luis ***7789* No presentado

23 fernandez Sanchez, Jose ***3732* 18,00

24 Garcia Espin, Sonia ***7144* 18,75

25 Garcia Martinez, Maria Isabel ***5952* 7,50

26 Garcia Morales, Maria Belén ***3643* 9,75

27 Garcia Moreno, Jerónima ***3512* No presentado

28 Garcia Navarro, Pedro ***1002* 18,75

29 Garcia Rosa, Jose ***3895* 9,38

30 Gea Navarro, Melania ***3719* 16,13

32 Giménez Lozano, Antonia ***6174* 13,50

33 Gonzalez Ondoño, Antonia Maria ***7069* 16,50

34 Gonzalez Ondoño, Maravillas ***6984* 8,63

35 Gonzalez Perez, Alfonso Miguel ***3651* No presentado

36 Gonzalez Perez, Ana Maria ***1398* 5,25

37 Gonzalez Sanchez, Diego ***0776* 27,00

38 Guillen Ramírez, Maria Jesús ***3136* 12,00

39 Guirado Amor, Teresa ***2850* 12,00

40 Guirado Escamez, Rosario ***8355* 13,13

41 Guirado Parraga, Víctor Alfonso ***4170* No presentado

42 Huescar Campoy, Bienvenido ***3866* 14,25

43 Huescar Jimenez, Manuela ***6983* 15,75

44 Huescar Lopez, Jose ***3368* 22,50

45 Jaramillo Moreno, Claudia Patricia ***7314* 8,25

46 Jimenez Álvarez, Jose Antonio ***0174* 25,13

47 Jimenez Rodriguez, Francisca ***2139* No presentado

49 Liceran Sanchez, Alfredo ***4207* No presentado

50 Llorente Ortega, Maria Rosario ***8898* 8,63

51 Lopez Buendía, Dolores ***2995* 11,25

52 Lopez Garcia, Maria Rosario ***8878* 13,13

53 Lopez Jimenez, Cesar ***5116* 21,00

54 Lopez Jimenez, Pedro Antonio ***0793* 19,13

55 Lopez Martinez, Jesús ***5824* 4,50

56 Machuca Ortiz, Xavier Francisco ***2060* 18,38

57 Martinez Lopez, Antonia ***0888* No presentado

58 Martinez Martinez, Iván ***5042* 17,63

DECRETO

LI
B

R
O

R
E

S
O

LU
C

IO
N

E
S

 Y
 D

E
C

R
E

T
O

S

20
21

 -
 4

40
09

/0
3/

20
21

 1
3:

01

G0
147

1cf
792

608
00a

ea0
7e5

23a
030

d31
e

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
MARIA DOLORES MUÑOZ VALVERDE Alcaldesa-Presidenta 09/03/2021 12:53

JUAN JOSE HERNANDEZ ARNAU Secretario 09/03/2021 13:01

https://sede.bullas.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=G01471cf79260800aea07e523a030d31e&entidad=30012


E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bu

lla
s.

re
gi

on
de

m
ur

ci
a.

es
/v

al
id

ac
io

nD
oc

/in
de

x.
js

p?
en

tid
ad

=
30

01
2

59 Martinez Muñoz, Maria Concepción ***6962* 10,50

60 Martinez Rodriguez, Andrés ***5846* No presentado

61 Martinez Rodriguez, Carlos ***7154* No presentado

62 Martinez Sanchez, Juan ***3332* 14,63

63 Montavez Ruz, Jose Maria ***1014* No presentado

64 Moñino Hernandez, Josefa ***8625* 9,38

65 Morales Hernandez, Jose Antonio ***7651* No presentado

66 Moreno Carmona, Olga ***1412* 8,63

67 Moreno Sanchez, Joaquín ***3876* 15,00

68 Ortega Escribano, Maria Josefa ***1383* 20,63

69 Ortiz Rojas, Teodora Rosario ***5420* No presentado

70 Palacios Garcia, Ruth Elizabeth ***9681* 11,25

71 Palazón Soto, Sergio ***0431* 16,13

48 Perez Marin, Laura Isabel ***8714* 13,88

72 Perez Sanchez, Antonio ***1057* 17,63

73 Perez Sanchez, Cristian ***3769* 5,63

74 Portero Cánovas, Silvia ***6581* 11,25

75 Puerta Gea, Ana Maria ***0902* 16,13

76 Pujante Sanchez, Jose Francisco ***2275* No presentado

77 Ribeiro de Oliveira, Marli ***4274* No presentado

78 Robles Unzueta, Litzi Mónica ***7713* 12,75

79 Rodriguez Gil, Diego Alberto ***2004* 17,25

80 Rodriguez Huescar, Asensia ***2964* No presentado

81 Rodriguez Martin, Luisa Jade ***6761* 17,25

82 Roldan Risueño, Antonio ***1169* 7,50

83 Rubio Sanchez, Daniel ***5523* 4,50

84 Ruiz Corbalan, Fernando ***1843* No presentado

85 Sanchez Caballero, Miguel Angel ***1804* 16,88

86 Sanchez Campos, Maria del Carmen ***5672* No presentado

87 Sanchez Fernandez, Jose ***0168* No presentado

88 Sanchez Fernandez, Maria Rosario ***2471* 12,75

89 Sanchez Gonzalez, Esmeralda ***2439* 16,50

90 Sanchez Lopez, Marta ***1036* 18,00

91 Sanchez Lopez, Teresa ***1056* 8,63

92 Sanchez Martinez, Antonia ***1802* No presentado

93 Sanchez Puerta, Resurrección ***1550* 8,25

94 Sanchez Sanchez, Francisca ***1978* No presentado

95 Sanchez Sanchez, Isabel Maria ***2882* No presentado

96 Sanchez Sanchez, Juan Alfonso ***5644* 15,38

97 Sanchez Serrano, Daniel ***0463* No presentado

98 Tamboleo Egea, Jose Maria ***7732* 26,25

99 Torres Amor, Jose Miguel ***6869* 13,88

100 Valera Fernandez, Francisco ***3512* 18,75

101 Valera Sanchez, Alfonso Gines ***4273* 15,38

DECRETO

LI
B

R
O

R
E

S
O

LU
C

IO
N

E
S

 Y
 D

E
C

R
E

T
O

S

20
21

 -
 4

40
09

/0
3/

20
21

 1
3:

01

G0
147

1cf
792

608
00a

ea0
7e5

23a
030

d31
e

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
MARIA DOLORES MUÑOZ VALVERDE Alcaldesa-Presidenta 09/03/2021 12:53

JUAN JOSE HERNANDEZ ARNAU Secretario 09/03/2021 13:01

https://sede.bullas.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=G01471cf79260800aea07e523a030d31e&entidad=30012


E
l c

ód
ig

o 
de

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 (
C

S
V

) 
pe

rm
ite

 la
 v

er
fic

ac
ió

n 
de

 la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

un
a 

co
pi

a 
de

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
. E

st
e 

do
cu

m
en

to
 in

co
rp

or
a 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 a
cu

er
do

 a
la

 L
ey

 5
9/

20
03

, d
e 

19
 d

e 
di

ci
em

br
e,

 d
e 

fir
m

a 
el

ec
tr

ón
ic

a
ht

tp
s:

//s
ed

e.
bu

lla
s.

re
gi

on
de

m
ur

ci
a.

es
/v

al
id

ac
io

nD
oc

/in
de

x.
js

p?
en

tid
ad

=
30

01
2

102 Valverde Amor, Fernando ***0588* 24,38

103 Valverde Fernández, Juan Manuel ***8854* No presentado

104 Villagomez de Espinoza, Francisca ***7631* 9,75

105 Zamora Hoyos, Ángel ***8168* 10,13

 
            
            En uso a las atribuciones que me han sido conferidas por la legislación vigente, por la presente 
RESUELVO:
            
            Primero.- Tal y como se establece en las bases que rigen la convocatoria, se concede un plazo de
CINCO DÍAS, a contar desde la publicación de la presente resolución, para que aquellos interesados que han
obtenido una calificación igual o superior de 15 puntos, presenten los méritos oportunos.
 
            Segundo.-   Que se publique la presente resolución en el  tablón de anuncios del Ayuntamiento de
Bullas y que se le de la mayor difusión en los medios de comunicación locales.
 

Bullas en la fecha consignada al pie
Documento firmado electrónicamente

Firmada digitalmente la resolución por el/los cargo/s indicado/s a pie de página.

DECRETO

LI
B

R
O

R
E

S
O

LU
C

IO
N

E
S

 Y
 D

E
C

R
E

T
O

S

20
21

 -
 4

40
09

/0
3/

20
21

 1
3:

01

G0
147

1cf
792

608
00a

ea0
7e5

23a
030

d31
e

Documento firmado por: Fecha/hora:Cargo:
MARIA DOLORES MUÑOZ VALVERDE Alcaldesa-Presidenta 09/03/2021 12:53

JUAN JOSE HERNANDEZ ARNAU Secretario 09/03/2021 13:01

https://sede.bullas.regiondemurcia.es/validacionDoc/index.jsp?csv=G01471cf79260800aea07e523a030d31e&entidad=30012

